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01 ORGANOS DE ALTA DIRECCION
01.1 CONCEJO MUNICIPAL
01.1.1 COMISION DE REGIDORES
01.2 ALCALDIA
01.3 GERENCIA MUNICIPAL
02 ORGANOS DE COORDINACION

03 ORGANO DE CONTROL

03.1 ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

04 ORGANO DE DEFENSA JUDICIAL
04.1 PROCURADURÍA PÚBLICA MUNICIPAL
05 ORGANOS DE ASESORAMIENTO
05.1 GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA
05.2 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
05.2.1 SUBGERENCIA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA 336,064.00 336,064.00
06 ORGANOS DE APOYO
06.1 SECRETARÍA GENERAL
06.1.1 SUBGERENCIA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO

06.2 GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL

06.3 GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
06.3.1 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
06.3.2 SUBGERENCIA DE TESORERÍA
06.3.3 SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD
06.3.4 SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA

06.3.5
SUBGERENCIA DE PATRIMONIO, SERVICIOS GENERALES Y
MAESTRANZA

07 ORGANOS DE LINEA
07.1 GERENCIA DE RENTAS
07.1.1 SUBGERENCIA DE REGISTRO Y RECAUDACIÓN
07.1.2 SUBGERENCIA DE EJECUTORÍA COACTIVA
07.2 GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
07.2.1 SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 0.00 0.00 0.00 10,010,000.00 300,300.00 300,300.00 10,610,600.00 0.00 0.00 0.00 1,826,000.00 49,000.00 0.00 1,875,000.00 1,000,000.00 1,200,000.00 14,685,600.00
07.2.2

SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS, CATASTRO Y HABILITACIONES
URBANAS

07.2.3
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS, PROYECTOS Y COOPERACIÓN
INTERINSTITUCIONAL 51,500.00 23,500.00 126,500.00 0.00 0.00 0.00 201,500.00 34,000.00 9,000.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 286,500.00

07.3 GERENCIA DE TURISMO Y DESARROLLO ECONÓMICO

07.3.1
SUBGERENCIA DE PROMOCIÓN TURÍSTICA Y PATRIMONIO
CULTURAL

07.3.2
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN, ANUNCIOS Y PROMOCIÓN
DEL EMPLEO

07.4 GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDIO AMBIENTE

07.4.1 SUBGERENCIA DE ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE
07.4.2 SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
07.4.3 SUBGERENCIA DE GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES
07.4.4 SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y ORDENAMIENTO VIAL

07.5 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y PROMOCIÓN SOCIAL 16,000.00 0.00 11,000.00 128,500.00 5,000.00 4,500.00 165,000.00 165,000.00
07.5.1 SUBGERENCIA DE PARTICIPACIÓN VECINAL
07.5.2 SUBGERENCIA DE PROGRAMAS ALIMENTARIOS Y SALUD

07.5.3 SUBGERENCIA DE JUVENTUD, EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES

07.5.4
SUBGERENCIA DE OMAPED, CIAM, DEMUNA Y MATRIMONIOS Y
DIVORCIOS NO CONTENCIOSOS

07.6 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL
08 ORGANOS DESCONCENTRADOS
08.1 AGENCIAS MUNICIPALES
08.1.1 AGENCIA MUNICIPAL HUERTOS DE MANCHAY
08.1.2 AGENCIA MUNICIPAL JOSE GALVEZ

TOTAL: 51,500.00 23,500.00 126,500.00 10,010,000.00 300,300.00 300,300.00 10,812,100.00 50,000.00 9,000.00 53,000.00 1,954,500.00 54,000.00 4,500.00 2,125,000.00 1,000,000.00 1,536,064.00 15,473,164.00
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01 ORGANOS DE ALTA DIRECCION
01.1 CONCEJO MUNICIPAL 7,316.00 7,316.00 7,316.00
01.1.1 COMISION DE REGIDORES -
01.2 ALCALDIA 10,000.00 10,000.00 10,000.00
01.3 GERENCIA MUNICIPAL 35,000.00 35,000.00 35,000.00
02 ORGANOS DE COORDINACION -
03 ORGANO DE CONTROL -
03.1 ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 23,550.00 23,550.00 23,550.00
04 ORGANO DE DEFENSA JUDICIAL -
04.1 PROCURADURÍA PÚBLICA MUNICIPAL 22,050.00 22,050.00 22,050.00
05 ORGANOS DE ASESORAMIENTO -
05.1 GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA 19,519.00 19,519.00 19,519.00
05.2 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 154,790.00 154,790.00 154,790.00
05.2.1 SUBGERENCIA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA 223,000.00 223,000.00 559,064.00
06 ORGANOS DE APOYO -
06.1 SECRETARÍA GENERAL 35,126.04 35,126.04 35,126.04
06.1.1 SUBGERENCIA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO 17,462.00 17,462.00 17,462.00
06.2 GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL 233,189.90 233,189.90 233,189.90
06.3 GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 241,250.00 241,250.00 241,250.00
06.3.1 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 493,655.00    3,314,771.00  7,500,459.00    677,500.00   192,588.00    179,600.00             12,358,573.00 12,358,573.00
06.3.2 SUBGERENCIA DE TESORERÍA 22,500.00 22,500.00 22,500.00
06.3.3 SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 94,371.36 94,371.36 94,371.36
06.3.4 SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA 35,100.00    101,600.00                  136,700.00 136,700.00
06.3.5

SUBGERENCIA DE PATRIMONIO, SERVICIOS GENERALES Y
MAESTRANZA 346,079.00    482,064.00    1,396,928.00   265,500.00            151,400.00    208,498.00   231,554.00  21,500.00 3,103,523.00 3,103,523.00

07 ORGANOS DE LINEA -
07.1 GERENCIA DE RENTAS 229,530.00 229,530.00 229,530.00
07.1.1 SUBGERENCIA DE REGISTRO Y RECAUDACIÓN 83,273.10 83,273.10 83,273.10
07.1.2 SUBGERENCIA DE EJECUTORÍA COACTIVA 22,500.00 22,500.00 22,500.00
07.2 GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL 83,830.70 83,830.70 83,830.70
07.2.1 SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 94,500.00 600,000.00 694,500.00 15,380,100.00
07.2.2

SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS, CATASTRO Y HABILITACIONES
URBANAS 321,998.09 321,998.09 321,998.09

07.2.3
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS, PROYECTOS Y COOPERACIÓN
INTERINSTITUCIONAL 66,611.10 66,611.10 353,111.10

07.3 GERENCIA DE TURISMO Y DESARROLLO ECONÓMICO 71,382.00 71,382.00 71,382.00
07.3.1

SUBGERENCIA DE PROMOCIÓN TURÍSTICA Y PATRIMONIO
CULTURAL 481,274.50 481,274.50 481,274.50

07.3.2
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN, ANUNCIOS Y PROMOCIÓN
DEL EMPLEO 76,699.00 76,699.00 76,699.00

07.4 GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDIO AMBIENTE 74,309.00 74,309.00 74,309.00
07.4.1 SUBGERENCIA DE ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE 1,264,889.98 1,264,889.98 1,264,889.98
07.4.2 SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 89,117.80 89,117.80 89,117.80
07.4.3 SUBGERENCIA DE GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES 298,244.00 298,244.00 298,244.00
07.4.4 SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y ORDENAMIENTO VIAL 197,930.00 197,930.00 197,930.00
07.5 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y PROMOCIÓN SOCIAL 136,398.10 136,398.10 301,398.10
07.5.1 SUBGERENCIA DE PARTICIPACIÓN VECINAL 91,541.32 91,541.32 91,541.32
07.5.2 SUBGERENCIA DE PROGRAMAS ALIMENTARIOS Y SALUD 72,556.12 878,205.99 1,120,346.00 2,071,108.12 2,071,108.12
07.5.3 SUBGERENCIA DE JUVENTUD, EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES 515,736.96 200,000.00 715,736.96 715,736.96

07.5.4
SUBGERENCIA DE OMAPED, CIAM, DEMUNA Y MATRIMONIOS Y
DIVORCIOS NO CONTENCIOSOS 201,649.19 201,649.19 201,649.19

07.6 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL 91,320.24 91,320.24 91,320.24
08 ORGANOS DESCONCENTRADOS -
08.1 AGENCIAS MUNICIPALES -
08.1.1 AGENCIA MUNICIPAL HUERTOS DE MANCHAY 46,579.50 46,579.50 46,579.50
08.1.2 AGENCIA MUNICIPAL JOSE GALVEZ 179,463.00 179,463.00 179,463.00

TOTAL: 6,805,292.00 3,314,771.00 7,500,459.00 677,500.00 192,588.00 482,064.00 1,396,928.00 265,500.00 878,205.99 1,120,346.00 151,400.00 208,498.00 101,600.00 179,600.00 231,554.00 21,500.00 600,000.00 200,000.00 24,327,806.00 39,800,970.00
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